個人情報保護管理責任者　　御中 個人情報の取扱いに関する問合せ書

請　　　求　　　日 平成 　　年　　　月　　　日

住　　　　　　所 〒

氏　　　　　　名

電　話　番　号

　問合せ（苦情・相談等）

　の内容

（詳細にご記入ください）

　　　年　　月　　日回答

　＊回　答　欄

　　　年　　月　　日措置 　　　年　　月　　日通知

　＊措　置　欄

（措置が必要な場合）

備考

＜注意事項＞

・回答は本「問合せ書」に記載の住所に郵送させていただきます。

データサイエンス株式会社

貴社が保有している個人情報について、私は、下記のとおり貴社による取扱いにつき、問い合わせ（苦情・相談等）いたします。

DSC 2006.1.30 SM00-F0060-1.0